证券代码：000150          证券简称：宜华健康       公告编号：2021-21

宜华健康医疗股份有限公司

关于部分债权债务转让的提示性公告

   本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宜华健康医疗股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1 月向交通银

行股份有限公司汕头龙湖支行（以下简称“交通银行汕头龙湖支行”）申请 18,500

万元的贷款额度，贷款期限 36 个月，同年当月放款。因受 2020 年新冠疫情，公

司下属医院政府医保支付拖延等因素影响，公司清偿能力下降。根据银保监会下

发的《关于进一步强化金融支持防控新型冠状病毒感染肺炎疫情的通知》【银发

〔2020〕29 号】文件精神，公司向交通银行汕头龙湖支行申请延期支付或者贷

款展期，积极采取多种方式缓解公司的资金压力。

今日，公司从媒体检索获悉，交通银行广东省分行已与广东粤财资产管理有

限公司（以下简称“粤财资管”）签署《不良资产批量转让协议》，交通银行汕

头龙湖支行已将其对公司 18,499.91 万元主债权及担保合同项下的全部债权依

法转让给粤财资管。经查询，公司与交通银行汕头龙湖支行的 18,500 万债权已

转移，公司将积极与粤财资管沟通债务清偿事宜。

截止本公告披露日，公司未与广东粤财资产管理有限公司签署任何协议，未

取得相关的书面告知。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并按照相关法律法规及时履行信息披

露义务。公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司所有信息均

以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

宜华健康医疗股份有限公司董事会

二〇二一年一月二十日